

Avoin kirje Rinkkulaisille

Moikka,

Nimeni on Peter "Patu" Erofejeff ja minulle on ollut suuri kunnia edustaa Espoon Ringside Golfia niin Suomessa kuin kansainvälisissä ammattilaiskilpailuissa.

Sain rajoitetun pelioikeuden Euroopan Challenge Tourille kaudeksi 2018 kun sijoituin viime kaudella Finnish Tourilla loppurankingissä kolmen parhaan joukkoon. Challenge Tour on Euroopan toiseksi kovin ammattilaiskiertue heti European Tourin jälkeen.

Tavoitteet ovat minulla kovat ensi kaudella. Aion nousta kaudella 2018 Challenge Tourilta European Tourille kaudelle 2019.

Kun tavoitteet on kovat niin huutoon pitää vastata kovalla ja tinkimättömällä harjoittelulla.

Olenkin saanut mahdollisuuden viettää koko talven Espanjan Huelvassa, jossa harjoitus olosuhteet ovat hiukkasen paremmat kuin täällä "toivottavasti" lumisessa Suomessa.

Jotta se on minulle mahdollista kehittää peliäni ja jahdata unelmiani olen sopinut yhteistyössä Golf Tailorsin kanssa vetäväni kolme matkaa maaliskuussa 2018.

Ajatus oli yhdistää ainutlaatuinen golfloma kilpapelaaajan kanssa ja tuoda jotain ihan uutta golfmatkailu markkinoille.

Matka ajankohdat ja teemat ovat seuraavat:

4.-10.3.2018 ja 11.-17.3.2018 Patun Pelimatka Espanjan Islantilla Golf Resortissa

"Koe pelaaminen kilpapelaaajan silmin"

-Puolihoito

-Rajaton golf

Näillä hauskoilla pelimatkoilla tuon oman näkemykseni pelaamiseen esimerkin kautta.

Pidän huolta kaikista tarpeista liittyi se sitten harjoitteluun tai lyönnin suoristamiseen.

Tavoite on saada golf vieläkin kivemmaksi ja nauttien samalla lomasta.

18.-24.3.2018 Ringside Golfin Peli- ja Opetusmatka Espanjan Islantilla Golf Resortissa

Suuri kunnia saada olla vetäjänä Rinkun klubimatkassa, jossa aamuisin harjoitellaan eri teemoilla sinun pelisi kehitystä ajatellen. Tavoite aamuharjoitteluissa on tehdä pelistäsi vieläkin nautinnollisempaa sinulle. Iltapäivällä pelataan ja pilke silmäkulmassa kisaillaan.

Kilpapelaajana tuon kokemukseni kautta harjoitteluun ja pelaamiseen uusia ulottuvuuksia.

Toivon, että mahdollisimman moni Rinkkulainen innostuu lähtemään nauttimaan lomastaan ja kehittämään peliään hausassa seurassa nautiskellen.

Suomen paras golfseura ja parhaat jäsenet ansaitsevat vain ja ainoastaan parasta ja minä teen kaikkeni, että viihdytte. Olen teidän palveluksessanne.

Tervetuloa mukaan.

Yst,

Peter "Patu" Erofejeff

p.s. Minulta voi kysyä lisätietoja joko soittamalla tai spostilla...